
**Ulei,Unt 8 g,Otet,Orez Atifco,Oua,Rosii in bulion,Paste fainoase
5 kg,Fasole teci,Zarzavat ciorba,Ca**

I.D.: 104739003

Data publicarii 25.10.24 Coduri 15421000-5 15550000-8 15871110-8 03211300-6 03142500-3
CPV 15897200-4 15851000-8 15330000-0 03212100-1

Pretul estimativ: 9.270,63 RON -
9.270,63 RON

Descriere: Ulei - 72 L X 6,70=482,40 lei; Unt 8 g - 200 buc.x 0,60=1200 lei; Otet - 6 l x 3,67=22,02 lei;
Orez Atifco- 72 kg x 6,88=495,36 lei; Oua - 1000 buc.x 0,83=830 lei; Rosii in bulion- 5 kg x
6,15=1230 lei; Paste fainoase 5 kg - 5 kg x 48,17=240,85 lei; Fasole galbena / verde teci -
200 buc.x 6,15=1230 lei; Zarzavat ciorba - 200 buc.x 6,15=1230 lei; Cartofi - 600 kg x
3,85=2310 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
